贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2022〕13 号

关于转发《关于举办第五届中国高校智能机器人

创意大赛贵州赛区选拔赛的通知》的通知

各教学院部：

根据中国高校智能机器人创意大赛组委会《关于举办第五届

中国高校智能机器人创意大赛的通知》(1 号通知)文件安排，为进

一步培养大学生的创新意识和创造能力,激励广大学生踊跃参加

课外科技实践活动,由贵州师范大学承办第五届中国高校智能机

器人创意大赛贵州赛区选拔赛（以下简称“机器人创意大赛”）

即将开赛。现将中国高校智能机器人创意大赛贵州赛区组织委员

会《关于举办第五届中国高校智能机器人创意大赛贵州赛区选拔

赛的通知》予以转发，请各教学院部积极组队参赛。

一、报名截止时间：

即日起即可报名，报名截止时期为 2022 年 6 月 30 日。

二、注意事项：

1.参赛队伍需在官方网站（www.robotcontest.cn）上选择“贵

http://www.robotcontest.cn

州赛区”进行报名；

2.机器人创意大赛设主题赛和专项赛，具体参赛题目来源、

组队方式、大赛简介、大赛细则等详见官网：www.robotcontest.cn；

3.需待作品申报表审核通过后方可提交作品材料；

4.本次比赛纳入学校学科竞赛管理，具体按《贵州商学院大

学生学科竞赛管理办法（试行）》执行；

5.参数队伍报名成功后需将报名成功的相关信息（包括但不

限于报名登记表、报名成功截图、作品申报表等）以贵州商学院-

作品名称-队长姓名-队长手机号.zip 打包的方式发至实践教学中

心（邮箱：383364236@qq.com）；

6.如有报名或比赛相关问题请按附件 1：《关于举办第五届中

国高校智能机器人创意大赛贵州赛区选拔赛的通知》内的联系方

式问询。

附件 1：关于举办第五届中国高校智能机器人创意大赛贵州赛区选拔

赛的通知

附件 2：第五届中国高校智能机器人创意大赛作品申报表

附件 3：关于举办第五届中国高校智能机器人创意大赛的通知

实践教学中心

2022 年 6 月 7 日

http://www.robotcontest.cn
mailto:383364236@qq.com）